

## Piese și accesorii pentru masini-unelte

I.D.: 48129207

---

Data publicarii	14.07.20	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.337,82 RON - 2.337,82 RON

---

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele produse conform referatelor de necesitate nr. 3362/28.05.2020 și 4284/14.07.2020: 1. Sina Oregon 14" : 1 x 79.83 = 79.83 ; 2. Lant Oregon 14" : 1 x 42.02 = 42.02 ; 3. Ulei T90 1L : 2 x 9.24 = 18.48 ; 4. Ulei Husqvarna 2T 1L : 4 x 26.89 = 107.56 ; 5. Pila rotunda : 2 x 6.30 = 12.60 ; 6. Fir trimmy Oregon Duoline 3.0 mm/ 120 m : 5 x 219.33 = 1096.65 ; 7. Cap trimmy T35 : 1 x 105.04 = 105.04 ; 8. Ghidaj fir : 2 x 13.45 = 26.90 ; 9. Vaselina 225g : 3 x 19.33 = 57.99; Ulei Oregon 4T 0.6L : 1 x 21.00 = 21.00 ; 2. Filtru aer LC 253S : 1 x 42.02 = 42.02 ; 3. Carcasa LC 253S : 1 x 536.97 = 536.97 ; 4. Bucsa : 2 x 52.10 = 104.20 ; 5. Bucsa spate : 2 x 22.69 = 45.38 ; 6. Curea : 1 x 41.18 = 41.18

---